
PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Visi vārdi ar preču zīmi vai reģistrētas prečzīmes simbolu ir „dōTERRA Holdings, LLC” prečzīme vai reģistrēta prečzīme.

GALVENIE IEGUVUMI

©2022 dōTERRA Holdings, LLC  LV EU Supermint™ PIP  231122

Sastāvdaļas: Eļļa Peppermint (Piparmētra), eļļa 
Japanese Mint (Japānas mētra), eļļa Bergamot Mint 
(Bergamotes mētra), eļļa Spearmint (Krūzmētra)

SuperMint™

Mētru ēterisko eļļu maisījums  15 ml

• Ēterisko eļļu Peppermint (Piparmētra), Japanese 
Mint (Japānas mētra), Bergamot Mint (Bergamotes 
mētra) un Spearmint (Krūzmētra) kombinācija.

• Pievienojot saldiem vai sāļiem ēdieniem, sniedz 
mētru garšu un paspilgtina ēdienreizi.

• Zālaugu aromātu apvienojums spēcīgā un 
atsvaidzinošā maisījumā.

• Var palīdzēt atsvaidzināt elpu un sniegt komforta 
sajūtu pēc sātīgām ēdienreizēm.

PRODUKTA APRAKSTS
SuperMint™ formulā ir dōTERRA augstākās kvalitātes 
mētru eļļas, kas kopā veido maisījumu ar izteiktu, tīru un 
pievilcīgu aromātu. Saldo mētru un zālaugu aromātā 
apvienotas CPTG™ kategorijas ēteriskās eļļas Peppermint 
(Piparmētra), Japanese Mint (Japānas mētra), Bergamot 
Mint (Bergamotes mētra) un Spearmint (Krūzmētra), kas 
kopā rada spēcīgu un atsvaidzinošu maisījumu. Pievienojot 
saldiem vai sāļiem ēdieniem, tas rada uzmundrinošu mētru 
aromātu, pastiprinot garšu un paspilgtinot ēdienreizi. 
Mentola atvēsinošās iedarbības dēļ maisījumu var 
pievienot glāzei ūdens, kas atsvaidzinās elpu un sniegs 
komforta sajūtu pēc sātīgām ēdienreizēm. 

IZMANTOŠANA
• Pievienojiet vienu lāsi saldajiem ēdieniem, piemēram, 

mājās gatavotiem biskvītiem vai cepumiem.

• Pievienojiet 1 lāsi tējai, karstai šokolādei vai augļu 
smūtijiem.

• Izgatavojiet savus ledus gabaliņus ar SuperMint un 
limonādi.

• Uzpiliniet SuperMint un Clove (Krustnagliņa) zobu birstei, 
lai radītu pikantu mētru mutes atsvaidzinātāju.

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI
Ēdiena garšviela.  

PIESARDZĪBAS PASĀKUMI
Var radīt ādas jutīgumu. Sargāt no bērniem. Grūtniecēm vai 
sievietēm, kuras baro bērnu ar krūti, un personām ar 
veselības problēmām jākonsultējas ar ārstu. Nepieļaujiet 
saskari ar sejas ādu, acīm, ausu iekšpusi un jutīgām 
zonām.


